
DODATOK č.2 

K ZMLUVE O DIELO č.01/2013 

uzatvorený v zmysle § 536 a nasl., Zákona č. 513/1991 Zb.z. 

 

 

I. Zmluvné strany 

 

Objednávateľ          : Obec Jamník 

Sídlo                       : Jamník 192, 033 01 Liptovský Hrádok                                  

zastúpený                : Ing. Dušan Španko, starosta obce 

Bankové spojenie   : Prima banka Slovensko a.s., Liptovský Mikuláš 

Číslo účtu               :  

IČO                        :  00315290 

DIČ                        :  2020581409  

 

 

Zhotoviteľ             :  Terrafound-knm, spol. s r.o. 

Sídlo firmy            :  Dubská cesta 2,  Kysucké Nové Mesto, 024 01 

zastúpený              :  Igor Janiš - konateľ 

vo veciach technických: 

   Ing. Jozefa Záborská 

IČO                       :  45 929 076    

DIČ                       :  SK2023146653 

Bankové spojenie  : VÚB a.s. 

Číslo účtu              :  

Registrácia            : Obchodný register: Okresný súd Ţilina oddiel: s.r.o. vloţka čís.: 53813/L 

                                                            

 

II. Predmet dodatku 

 

Predmetom tohto dodatku je zmena ceny za dielo podľa bodu 5.1.1 zmluvy o dielo č.01/2013 

zo dňa 8.1.2013 „Výstavba, rekonštrukcia chodníkov a vyznačenie cyklotrás v obci 

Jamník“  z dôvodu menej vykonaných prác na objekte: SO  01 – Chodník a spevnené plochy 
 

Pôvodná cena: Cena bez DPH  : 27 844,61 €          Nová cena: Cena bez DPH  : 27 053,35 € 

                       DPH 20% :           5 568,92 €                            DPH 20% :           5 410,67 € 

                       Cena s DPH celkom : 33 413,53 €                     Cena s DPH celkom : 32 464,02€  

 

Cena za zhotovenie objektov SO 02 -  Chodník a SO 03 – Vyznačenie cyklotrasy CTT 

Jamník - Beňadiková a Jakubovany – Jamník - Vavrišovo  zostáva nezmenená.             

 

Cena za dielo spolu: 

                                              Cena bez DPH                DPH 20%                       Cena spolu 

 

Pôvodná cena diela                 43 962,00 €                     8 792,40 €                     52 754,40 € 

Odpočítana cena za                      791,26 €                        158,25 €                          949,51 € 

nevykonané práce 

Cena po znížení                    43 170,74 €                     8 634,15 €                     51 804,89 € 
 

Spolu slovom: Štyridsaťtritisícstosedemdesiat Eur a 74 centov bez DPH 



                                                  III. Záverečné ustanovenia 

 

3.1. Ostatné články Zmluvy o dielo zostávajú nedotknuté týmto dodatko v platnosti bez 

zmien. 

 

3.2. Tento dodatok k Zmluve o dielo nadobúda platnosť podpisom oboch zmluvných strán a 

účinnosť nadobúda nasledujúcim dňom po zverejnení zmluvy podľa § 47 ods.1 zák.č.40/1964 

Zb. (Občiansky zákonník). 

 

3.3. Dodatok č. 2 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo č.01/2013 zo dňa 8.1.2013 a je 

vyhotovený v troch vyhotoveniach, z ktorých objednávateľ obdrţí dve vyhotovenia 

a zhotoviteľ jedno vyhotovenie.  

 

 

 

 

V Jamníku, dňa ....................   V Kysuckom Novom Meste, dňa.................... 

 

 

                      

 

 

 

 

 

          ***********************                                 ******************** 

                 Za objednávateľa                                                 Za zhotoviteľa 

 

 

 

 


